1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和 3年 6月 30日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役執行役員企画本部長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社ドラゴンパワーの令和 3年 3月期決算について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

(1) 名称 株式会社ドラゴンパワー

(2) 本店所在地 静岡県熱海市春日町 9番

(3) 代表者 代表取締役 秋元竜弥

(4) 主な事業 有価証券の保有、運用、管理、売買

(5) 資本金 300万円

2. 当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

（令和３年３月 31日現在）

株式会社ドラゴンパワー

（単位：千円）

資産の部 負債の部
科目 金額 科目 金額

【流動資産】 109,242 【流動負債】 2,409
【固定資産】 2,808,521 【固定負債】 3,272,354
  負債の部合計 3,274,763
  純資産の部

  【株主資本】 △356,999
  純資産の部合計 △356,999

資産の部合計 2,917,764 負債及び純資産合計 2,917,764

(注)金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

 2

損益計算書

自 令和２年４月１日

至 令和３年３月31日

株式会社ドラゴンパワー

（単位：千円）

科目 金額
売 上 高  14,400
営 業 損 失  1,078
経 常 利 益  94,306
当 期 純 損 失  278,354

(注)金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

3. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 株式の所有者別状況

（令和 3年 3月 31日現在）

区分

株式の状況
単元未

満株式

の状況

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

株主数（人） ― ― ― ― ― ― 1 1 ―

所有株式数（株） ― ― ― ― ― ― 60 60 ―

所有株式数の割

合（％）
― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

(2) 大株主の状況

（令和 3年 3月 31日現在）

氏名または名称 住所 所有株式

数

発行済株式総数に対する所有株式数の割合

（％）

秋元竜弥 東京都目黒区 60 100.0

計 ― 60 100.0

(3) 役員の状況

（令和 3年 3月 31日現在）

役職名 氏名 生年月日 略歴

所有株

式数

（株）

代表取締役 秋元竜弥 昭和39年

9月25日

平成 19年 12 月 当社設立代表取締役就任（現任） 60

平成 22年 7 月 株式会社アルデプロ取締役辞任

   平成 27年 9 月 株式会社アルデプロ会長就任

（現任）

取締役 秋元真奈美 昭和40年

10月12日

平成 19年 12 月 当社取締役就任（現任） ―

以上